Luiz Orlando Caiuby Novaes 

CNPJ:     26.643.756/0001-42 

Data de Emissão: 
1ª Série: 30 de junho de 2017 
2ª Série: 30 de dezembro de 2017 

Data de Vencimento: 
1ª Série: 30 de junho de 2025 
2ª Série: 30 de dezembro de 2024  

Quantidade de Debêntures: 
4.500 (quatro mil e quinhentas) 
1ª Série: 3.000 (três mil) 
2ª Série: 1.500 (um mil e quinhentas) 

Número de Séries: 
Duas  

Valor Total da Emissão: 
R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária à ser convolada em garantia real 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão